
 
U C H W A Ł A  Nr XLIV/235 /14 

                                      Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 14 listopada 2014 roku. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318 ; z 
2014 r. poz. 379 ) oraz art.211, art. 212 i  art.220  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009  r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  poz. 938, poz. 
1646 i z 2014 r. poz. 379) 
 

uchwala co następuje: 
 
  § 1.  Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu gminy w wyniku , 
           których  zwiększa się dochody bieżące   budżetu o kwotę -65 200,00 zł    
           zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§  2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  w wyniku , których  
    Zwiększa  się wydatki  budżetu ogółem o kwotę – 65 200,00 zł  
    z tego: 
    -  zwiększa się wydatki  bieżące  o kwotę           - 1 000,00  zł 
    - zwiększa  się wydatki  majątkowe   o kwotę   - 64 200,00 zł 
      zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały . 

 
 
         § 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 r. po dokonanych zmianach 
              określa załącznik nr 3. 
 
         

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 

 
§  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
Załącznik  Nr 1 

Do uchwały  Nr XLIV/235/14           
     Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                                      z dnia  14 listopada 2014 r.  
 
 
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2014 rok 
 
 
 
 

Dział Rozdz
. 

§ Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

   O g ó ł e m  :  65 200,00 
756  

 
 
 
75616 
 
 
 
 
 
 
75621 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0500 
 
 
 
 

0020 

Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych  oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 
 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 
 
Podatek dochodowy od osób prawnych 
 

 65 200,00 
 
 

45 000,00 
 
 
 

45 000,00 
 
 

20 200,00 
 
 

20 200,00 

 



                                                          Załącznik  Nr 2 
Do Uchwały Nr XLIV/ 235/14  
 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 14 listopada 2014 r 

 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 r. 
 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć Zmniejszenie   Zwiększenie 
 

  W Y D A T K I  65 200,00 

010  
01010 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
- wydatki majątkowe 

 52 200,00 
52 200,00 
52 200,00 

 
700  

70005 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki majątkowe współfinansowane ze środków 
unijnych 
 

 12 000,00 
12 000,00 
12 000,00 

754  
75414 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 
- wydatki bieżące  związane z realizacją zadań 
statutowych 
 

 1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

 
 



Załącznik Nr  3
do Uchwały Nr XLIV/235/14 

Rady GminyRawa Mazowiecka
z dnia 14 listopada 2014 r.

Zadania inwestycyjne w 2014 r.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach
2 3 5 6 7 8 9

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 590 000,00 52 200,00 0,00 642 200,00
Opracowanie projektu budowy sieci kanalizacyjnej Rossocha-Rogówiec-Kurzeszyn 20 000,00 20 000,00
Opracowanie projektu budowy sieci wodociągowej Rossocha -Rogówiec-Kurzeszyn 25 000,00 25 000,00
Budowa wodociagu i kanalizacji Rossocha-Rogówiec-Kurzeszyn 500 000,00 500 000,00
Opracowanie projektu technicznego SUW w Pukininie 45 000,00 45 000,00
Wykonanie projektu kanalizacji gminy 52 200,00 52 200,00

600 Transport i łączność 1 012 310,00 0,00 0,00 1 012 310,00
60016 Drogi publiczne gminne 912 310,00 0,00 0,00 912 310,00

Zakup 8 szt.nowych wiat przystankowych, opracowanie dokumentacji i wykonanie posadzek 40 000,00 40 000,00
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę dróg 38 600,00 38 600,00
Utwardzenie dróg masą bitumiczną 833 710,00 833 710,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Remont dróg  powiatowych:  Wołucza-Przewodowice i Wałowice-Wilkowice 100 000,00 100 000,00

700 70005 Gspodarka mieszkaniowa 1 341 500,00 0,00 0,00 1 341 500,00
Wykup gruntów na poszerzenie dróg 50 000,00 50 000,00
Urządzenie placu zabaw w Wałowicach 100 000,00 100 000,00
Urządzenie placu zabaw w Pukininie 52 500,00 52 500,00
Rozbudowa budynku na potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców wsi Boguszyce 1 100 000,00 1 100 000,00Rozbudowa budynku na potrzeby społeczno kulturalne mieszkańców wsi Boguszyce 1 100 000,00 1 100 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy budynku komunalnego w Dziurdziołach 24 000,00 24 000,00
Wykonanie bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe w Niwnej 15 000,00 15 000,00

750 75023 Urzędy Gmin 14 200,00 0,00 0,00 14 200,00
Zakup sprzętu informatycznego do modernizacji zabezpieczenia sieci komputerowej UG 14 200,00 14 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 756,00 0,00 0,00 33 756,00
75412 Ochotnicze straże pożarne (dotacja na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych) 23 756,00 23 756,00
75404 Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego (dotacja) 10 000,00 10 000,00

801 80195 Oświata - pozostała działalność 1 560 800,00 12 000,00 0,00 1 572 800,00
Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Konopnicy 850 000,00 850 000,00
Budowa placów zabaw w ramach projektu "Mały uczeń" 570 800,00 12 000,00 582 800,00
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 140 000,00 140 000,00

853 85333 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Powiatowe Urzędy Pracy  (dotacja) 2 000,00 2 000,00

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 000,00 0,00 0,00 187 000,00
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków   (dotacje) 40 000,00 40 000,00
Przebudowa 5 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków 47 000,00 47 000,00
Urządzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych we wsi Niwna 100 000,00 100 000,00

 Ogółem 4 741 566,00 64 200,00 0,00 4 805 766,00


	uchwała Nr XLIV.235.14
	Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLIV.235.14
	zał.Nr 2 do Uchwały Nr XLiV.235.14
	Zał Nr 3 XLIV.235.14

